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PEACE 

Tinchlik 

 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

  

"Agar siz bugungi kunda tinchlik uchun nima kerakligini 

bilsangiz edi!" Luqo 19: 42. Atrofga nazar tashlab, bugungi 

kunda dunyoda sodir bo'layotgan voqealarni ko'rganimizda, 

dunyoda tinchlik yo'qligi barchamizga ravshan. Hamma 

joyda janglar, qotillik, urushlar va urushlar haqidagi mish-

mishlarni eshitasiz. Qaysi gazetani ochishingiz muhim emas, 

u erda odamlar gunoh, nafrat va hasad tufayli bir-birlariga 

qilayotgan dahshatli ishlarni topasiz. Dunyoning buyuk 
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odamlari ko'p yillardan buyon dunyoda tinchlik o'rnatish 

uchun harakat qilmoqdalar va ularning hech biri hali bunga 

erishmagan. Dunyo nafaqat bu ahvolda, balki ko'pgina 

uylarimizda ham tinchlik yo'qligini aytish achinarli. Eng 

yomoni, bugungi kunda dunyoda o'z qalbida tinchlik 

saqlamaydigan juda ko'p sonli odamlar borligi va hamma 

balolarning ildizi shu erda. 

NEGA TINCHLIK YO'Q? 

Boshida Xudo dunyoni, shuningdek o't ostida, gullarda, 

daraxtlarda va suv ostida yashaydigan barcha hayvonlarni 

hamda er yuzida yashovchilarni yaratdi. Xudo Odam Ato va 

Momo Havoni ham yaratgan va bu butun ijodda tinchlik 

bo'lgan. Odam Ato va Momo Havo biron bir hayvondan 

qo'rqmas edilar va hayvonlar birgalikda tinch va baxtli 

yashashardi. Qo'ylar sherning yonida yurishi mumkin edi va 

sher unga zarar etkazmaydi. Eng muhimi, Xudo bilan 

odamlar o'rtasida tinchlik bor edi va Xudo kechqurun salqin 

kelib, Odam Ato va Momo Havo bilan yurib 

suhbatlashardi. Ularning qalblarida Xudoga nisbatan qo'rqu

v yo'q edi va Uning ularni ziyorat qilishini kutishardi. 

Shunda tinchlikning dushmani bo'lgan Shayton ilonga kirib, 

Odam Ato va Momo Havoni gunoh qilishga vasvasaga soldi, 

chunki gunoh bo'lgan joyda tinchlik bo'lmaydi. Shayton, 

yolg'onning otasidir, ular isyon bo'lsa ham o'lmaydi 

aytgan Xudoni va meva olib Xudo taom emas, ularni 

edi. Odam Ato va Momo Havo, shayton ularga qilish 

vasvasasiga qarshi gunoh nima qildim, shuning uchun faqat 

ko'p odamlar kabi, hali, bu juda kunga, shaytonning so'ziga 

quloq Xudo . Xuddi shu daqiqada ular bahramand bo'lgan 

tinchlik ularni tark etdi - Xudo yaratgan barcha tinchlik va 
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go'zallik endi bitta gunoh bilan yo'q qilindi va qo'rquv Odam 

Ato va Momo Havoning qalbiga kirib bordi. 

Xudo ular bilan suhbatlashish uchun odatdagidek 

kelganida, o'sha oqshom ular o'zlarini yashirishdi 

va Xudoning huzuridan qo'rqishdi . "Gunoh dunyoga bitta 

odam orqali keldi va uning gunohi u bilan o'limni olib keldi" 

va hatto bugungi kunda yashayotgan biz ham gunoh qildik 

va Xudoning qutqarish huzuridan yiroqmiz . ( Rimliklarga 

5:12 ; 3:23). Bir gunoh umuman boshqasiga olib keladi va 

bugungi kunda butun dunyo gunoh bilan kasallangan va shu 

sababli er yuzida tinchlik yo'q. 

XUDO TINCHLIKNI DUNYODA QAYTARISHNI 

XOXLADI . 

Xudo osmondan pastga qarab, barcha nafratni, qo'rquvni, 

gunohni va xafagarchilikni ko'rdi va O'zining buyuk 

sevgisida otasini molxonada tug'ilishi uchun yubordi. Yildan-

yilga Rojdestvo paytida biz farishtaning so'zlarini eslaymiz: 

“Qo'rqma! Men bu erda sizlarga xushxabar bilan kelganman, 

bu butun odamlarga katta quvonch baxsh etadi. Aynan shu 

kuni Dovudning shahrida Najotkoringiz tug'ildi - Rabbimiz 

Masih! To'satdan farishta bilan birga katta osmon 

farishtalari qo'shig'i paydo bo'ldi va ular Xudoga hamdu 

sanolar aytdilar: eng baland osmonda Xudoga shon-

sharaf va U rozi bo'lganlarga er yuzida tinchlik. " (Luqo 2: 

10-14). Iso bu erga «o'limning quyuq soyasida 

yashovchilarning barchasiga osmondan porlashi, tinchlik 

yo'limizga qadam qo'yishimiz uchun yuborilgan». (Luqo 1: 

79). Efesliklarga 2: 14 da "Masihning O'zi bizga tinchlik olib 

keldi" deb aytilgan. Xudo bu dunyoga Tinchlik Shahzodasini 

yubordi va agar o'sha paytdagi odamlar tinchlik 
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Shahzodasini qabul qilishganida edi, ular yana bir bor 

ahillikda yashashlari mumkin edi. 

Odamlar shu tinchlik bilan nima qildilar? 

Odam Ato va Momo Havoning, yahudiylar va o'sha paytda 

boshqa odamlar kabi, isyon afzal Xudo va Shaytonning 

maslahat bilan. Ular Shahzodani rad etishdi va Pilat Iso va 

Barabbani oldilariga qo'yganlarida, ular baqirishdi: “Iso 

bilan birga! Bizga Barabbalarni bering! ” Boshqacha qilib 

aytganda, ular "Tinchlik shahzodasini olib tashlang va bizga 

nafrat, urushlar, qotilliklar va gunohlarni bering" 

deyishgan. Bu odamlar o'z xohishlariga ega edilar va ular 

majburan o'zlari uchun tanlashlari mumkin edi, ammo shunga 

qaramay ular Barabbani tanladilar. Biz yashayotgan kunlar 

aynan bir xil. Xudo bizga tanlov imkoniyatini bergan. Biz 

Isoni Najotkorimiz va Shohimiz sifatida qabul qilishimiz 

mumkin va U bizning hayotimizga tinchlik olib keladi. U 

shunday deydi: "Tinchlik - bu men sizlarga qoldiradigan 

narsa; Men sizga bergan tinchligim. Men buni dunyo 

berganidek bermayman. Xavotir olmang va xafa 

bo'lmang; qo'rqmang." (Yuhanno 14: 27). Bizning 

hayotimizdagi gunohlar bizni Xudodan uzoqlashtirdi va 

gunohkor holatimizda o'zimizda tinchlik yo'q, lekin Iso har 

doim bizni qaytarib olishimizni, 

tiklashimizni, Xudoning o'g'illari qilishimizni va qo'llarimizn

i kutib turamiz bizga yana tinchlik berish . 

Bizga Rimliklarga 5: 1 da aytilgan : "Endi biz Xudo bilan imon 

orqali to'g'rilandik va Rabbimiz Iso Masih orqali Xudo bilan 

tinchlik o'rnatdik ". Bu dunyoda bizga tinchlik beradigan 

hech narsa yo'q. Pul, boylik va shon-sharaf uni berolmaydi, 

ichimlik uni berolmaydi; va bizning ismlarimizni cherkov 

varag'iga qo'yish uni berolmaydi. Bizning qalbimiz uchun 
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tinchlikni qabul qilishning yagona yo'li bor - bu Rabbimiz 

Isoga kelish, Unga gunohlarimizni tan olish va ulardan yuz 

o'girish va "Agar biz Xudoga gunohlarimizni tan olsak , U 

va'dasini bajaradi va nima qiladi To'g'ri: U bizning 

gunohlarimizni kechiradi va bizni barcha yomon ishlardan 

poklaydi ». (1 Yuhanno 1: 9). Iso beradi tinchlik uzoq inson 

aql tashqarida tinchlik bo'ladi (Filip ippians 4: 7). Buni inson 

tushuntira olmaydi, lekin gunoh va gunohkor do'stlardan yuz 

o'girishga, Rabbimiz Iso Masihga murojaat qilishga va faqat 

Unga xizmat qilishga tayyor bo'lsak, buni hayotimizda 

boshdan kechirishimiz mumkin. Tinchliksiz yashashimiz 

mumkin, ammo tinchliksiz o'lishga qodir emasmiz, 

"chunki Xudoning Shohligi eb-ichish bilan emas, balki adolat 

va tinchlik bilan bog'liq". ( Rimliklarga 14: 17). Shuning 

uchun, agar o'lganimizda qalbimizda Xudoning tinchligi 

bo'lmasa , biz Uning tinchlik osmonida kutib olinmasligimiz 

aniq. 

Agar biz Tinchlik Shahzodasini hayotimizga qabul qilmagan 

bo'lsak va gunohkor ahvolda vafot etsak, demak biz uchun 

bitta joy bor, va bu abadiy do'zax olovidir. Siz abadiy 

yutqaziladi chunki endi siz bo'lgan holatda o'lish ko'zga 

olmaydi, va Word Xudoning bizga deb aytadi: "Ular abadiy 

uchun ketadi azob olovdan tutun." Bu gunohkor boradigan 

abadiy do'zaxdir va biz hammamiz gunoh qildik. "Solih odam 

yo'q". ( Rimliklarga 3: 10). Agar osmonga borishni 

istasangiz, u erda, albatta, faqat bir narsa va u bilan tinchlik 

qilishdir Xudo va bor Xudo yuragingizda "s tinchlik" Va 

Masih sizni beradi, deb, sizga yo'l-yo'riq tinchlik bersin. 

" ( Kolosaliklarga 3: 15). Rojdestvo paytida biz 

Isoning tinchlik o'rnatish uchun bu dunyoga kelganini 

eslaymiz. Pasxa paytida odamlar qanday qilib Uni rad 

etganlari va Uni xochga mixlaganliklari haqida 
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eslaymiz. Aziz do'stim, siz ham ustozni rad etganlardan 

bo'lasizmi yoki hayotingizni ochib, uni ichkariga 

kiritasizmi? Xudoning tinchligini yuragingizda 

saqlashning yagona usuli bor, ya'ni hozir Uning oldida tiz 

cho'kib, gunohkor ekaningizni Unga tan olish va Undan 

poklanishini va O'zini O'zi qilishini so'rash; o'zingizni 

qanchalik yaxshi deb o'ylamasligingizdan qat'iy nazar, sizni 

qutqarishingiz kerak; o'zingizni qanchalik yomon deb 

o'ylashingizdan qat'iy nazar, U sizni qabul qilishga tayyor va 

hech kimni yuz o'girmaydi. Agar siz hali ham 

ruhingizda Xudoning tinchligini boshdan 

kechirmagan bo'lsangiz, uni hoziroq qabul qiling va siz 

so'zlar bilan ifoda eta olmaydigan buyuk va ulug'vor 

quvonchga ega bo'lasiz. (1 Butrus 1: 8). 

Xushxabarning ma'lum bir xizmatida bir chol o'rnidan turib: 

«Men to'rtta shoh davrida yashaganman. Birinchisida biz 

doimo urush edik va bu dahshatli vaqt edi. Ikkinchisining 

hukmronligi davrida biz katta ocharchilikni boshdan 

kechirdik va kalamushlar, o't va o'tinlarni iste'mol 

qildik. Uchinchisi davomida dushmanlarimiz bizni mag'lub 

etdi va biz ularga xizmatkor bo'ldik. Ammo bu uchinchi 

podshoh davrida bizni boshqa Shoh, buyuk Shoh, yaxshi 

Shoh, tinch Shoh, Sevgi Shohi - osmondan Rabbimiz Iso 

ziyorat qildi! U dushmanni mag'lub etdi va bizning 

yuraklarimizni zabt etdi. Shuning uchun biz endi tinchlik va 

farovonlikda yashayapmiz va tez orada U bilan osmonda 

yashashga umid qilamiz ». 

Aziz do'stim, endi hayotingni Isoga topshir. Ayni paytda, 

do'zaxga tushadigan yo'lingizda to'xtab, o'girilib shohlar 

shohi va xo'jayinlarning Rabbi uchun xizmat qiling. Ehtimol, 

ko'plab do'stlaringiz sizni tark etishadi, lekin Iso aytganini 
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eslang: "Masih bergan tinchlik, qarorlaringizni qabul qilishda 

sizga yordam berishi kerak". ( Kolosaliklarga 3: 15). 

MR Gschend 

  

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va 

risolalar uchun biz bilan bog'laning :  
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             INSONNING QALBI 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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